
1 頁

件名

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）ベネッセコーポレーション　小中学校事業部

（株）全教

入札(見積)日時

4-346

（一社）彩の国子ども・若者支援ネットワーク

（特非）ワーカーズコープ　埼玉事業本部

順位参加業者

0000005395

令和 4年 6月 8日　午前10時00分

6,262,480
2

業者番号

0000100641

第二回

（株）トライグループ

（株）エデュケーショナルネットワーク

No.

1

2

3

4

5

6

276

第一回

見積金額（円） 順位

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

（税抜）

見積金額（円）

入札（見積）一覧表

 円4,968,612 円4,968,612 円設 計 額 4,516,920 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

狭山市小学生学習支援事業業務委託 委託番号
業務場所 狭山市内各小学校

指名競争入札

落札

4,516,920

第一回

入札金額（円） 順位

4,516,920
1

順位

第二回

入札金額（円）

0000101776

0000100780

0000005659

0000005732


